antea officio functus fuerat Decanatus , electus

a Fratribus in nativkateS. Johannis Baptiftx , &

a Papa Innocentio approbatus in regimine moua-

fterii fueeeifit eidem. Huic rocca Bantrx, qua:

ufque tunc monafterio fubcratCafinenfi, rcbel-

lavit. Cui quemdam prsfecerat monachum nc-

potem fuum nomine Seniorectum , qui (ibi ab ho-

minibus roccx ipfius non preeavens , cum de roc

ca ipfa feeiffet ad Villam defeenfum , hoc ipfis de

Villa proditorie procurantibus , cum redire in

roccam vellet, non eft amodo cam intrare per-

roiiTus .

M С С X.

Otho dictus Imperator , fra&us a Diopul-

do, & Petro Celanenfi comité , qui cum jpfo

Diopuldo contraxerat, quorum alter Capuam,

alter vero fibi Salernum cradidic fpreto jura

mento , quod Romanar ecclcfix feccrat , rc-

gnum intrat per Reatinas partes, fub illorum

Ducatu , qui fidelitatem ci prxftiterant per

Marfiam , & exinde per Cominam venit л ad

quem diâus Cafinenfis Abbat , cui cura erat

de terra, Sc populo, cum ad ingreüum ipfius

Othonis efient omnes exterriti , ica quod in S.

Germano pauci admodum remanferint, qui ad

loca tutiora fua fupelleétilia non tulißint , fuos

pro pace legatos mifit , &ip(e etiam exivit inoc-

çurfum ejus, contra fratrum omnium volunta-

tem. A quo fatis benigne receptus, terram mo-

uafterii fervavit indemncm .

Tunc idem Otho fc Capuam confert , ubi re-

ceptis a Diopuldo certis munitionibus , quasha-

bebat in regno, Duccm Spoletiefficit ilium.

Hie cum gente ipfius Othonis ivit ad dcbellau-

dum civitatem Aquini , in qua fe Landulfus , Tho

mas, Pandulphus, & Roberfusdomini Aquini,

qui Regis fidem fçrvabant, fe rcccperant, cum

gente fua , Sc cum non prcvaleret in cam viribus

refiftentibus prediétorum, confufus, & non fine

damno receilit.

Civitas Neapolis in odium Avcrfx ipfi Orho-

ni fc reddidit , qui ad inftinftum NeapoJitauo-

rum Avcrfam obfidet , qui, rada cum eo com-

pofitionc, remanfit indemnis .

Dictus Otho Apulia: fines ingreditur, certis

fibi colla flectentibus tum voluntarle , tum cau

fa metns .

Innocentius Papa ilium excommunicat, & ec-

clefiam Capuanam fub interdicto ponit , pro eo

quod celebrare aufi funt ipfo prcíéntc . Excom

municat etiam omnes fautores Ulitis > in Octa-

vis B. Martyni ,

M С С X I.

Petrus Cafinenfis Abbas menfe Januarii , quin

to Kai. Februar, in Monafterio obiit.

Innocentius Papa in die SanâoJovis exeommu-

nicationem latam in Othonem , Sc ejus fequaces

confirmât .

Hoc anno Adenulphus cognomine Cafertanus

in Abbatem Cafincniêm eligirur .